

Section SF 1449 - CONTINUATION SHEET

ITEM NO	SUPPLIES/SERVICES	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
0001	General Waste Removal Services FFP Contractor shall provide all labor, materials, equipment, transportation and other items and services necessary to remove/dispose of General Waste for the Schofield Barracks Commissary in accordance with the attached Statement of Work (SOW).				\$0.00
	Location: Schofield Barracks Commissary 698 Trimble Road Wahiawa, HI 96786-3699				
	Commissary Points of Contact: Store Director: Susan Sturgeon-Campbell, 808-655-6886 Supply Tech: Fred Murray, 808-655-5066 Main Store Number: 808-655-5066 If Commissary Personnel change, Store Director or Supply Tech will be Points of Contact.				
	Base Period: January 1, 2013 through December 31, 2013 FOB: Destination PURCHASE REQUEST NUMBER: HQCWHX22760000000				
				NET AMT	\$0.00

NET AMT

\$0.00

ITEM NO	SUPPLIES/SERVICES	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
0001AA	Regular Pickups General Waste Removal FFP	260	Each	\$276.80	\$71,968.00
	Contractor provided Four (4) 8-Cubic Yard Containers, or any combination of containers that will not exceed 8,320 Cubic Yards of capacity during a 12-month period with Five (5) pick-ups per week.				
	Weekly Pick-up: Mondays, Tuesdays, Thursdays, Fridays and Saturdays during commissary normal business hours.				
	General Waste Removal, Per Pickup: \$276.80				
	FOB: Destination				

NET AMT \$71,968.00

ACRN AA \$71,968.00
 CIN: HQCWHX22760000000001AA

ITEM NO	SUPPLIES/SERVICES	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
0001AB	Extra Pickups General Waste Removal FFP	6	Each	\$299.48	\$1,796.88
	Extra Pickups General Waste Removal, Six times per Year as indicated in the Statement of Work.				
	Price per Pickup: \$299.48				
	FOB: Destination				

NET AMT \$1,796.88

ACRN AA \$1,796.88
 CIN: HQCWHX22760000000001AB

ITEM NO	SUPPLIES/SERVICES	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
0001AC		2	Each	\$521.08	\$1,042.16

40 Cu Yrd Rolloff Container Rental

FFP

One-week rental of 40 Cubic Yard Rolloff Container two times per 12-month period.

Basic Price at Three (3) Tons:\$521.08; Price Per Ton above Basic Limit \$95.36.

Maximum Tons Allowed - Seven (7).

FOB: Destination

NET AMT \$1,042.16

ACRN AA

CIN: HQCWHX22760000000001AC

\$1,042.16